
Rozchwytywana w całej Europie - od piątku zjesz ją także w
Iławie! Spróbuj pysznej Pinsy alla Romana - najlepiej w
PROMOCJI:-)
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Lekka, chrupiąca i pachnąca - właśnie taka jest Pinsa alla Romana. Wywodzący się z Rzymu
włoski przysmak, rozchwytywany w całej Europie, już w ten piątek zadebiutuje w menu
lubianej i wysoko ocenianej przez smakoszy restauracji Czapla na ul. Niepodległości.
Dostępna w trzech kuszących kompozycjach smakowych, z autorskimi sosami szefa kuchni,
rozpieści Twoje kubki smakowe i zabierze w prawdziwą kulinarną podróż prosto na
Półwysep Apeniński!

Na premierę Pinsy - w najbliższy piątek, 18 października i przez cały weekend do niedzieli
włącznie - Czapla zaserwuje ją Wam z rabatem -15%. Łapcie okazję! Na miejscu - albo z
dowozem: tel. 89 307 06 35 :-).

Potem promocja na nowy przysmak będzie obowiązywała w każdą środę. W środku tygodnia
korzystajcie z rabatów -15% na Pinsę, ale też wszystkie burgery Czapli!
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PINSA ALLA ROMANA - CZYLI PYSZNA NOWOŚĆ CZAPLI, Z DOWOZEM ALBO NA MIEJSCU

Jej historia jest dłuższa niż historia pizzy. Pinsa długo pozostawała w cieniu swojej młodszej sławnej
siostry - ale teraz przeżywa swój renesans.

- Pinsę przygotowuje się na lżejszym, bardziej
lekkostrawnym rodzaju ciasta, które dojrzewa i
wyrasta co najmniej dwa razy dłużej niż zwykła pizza -
mówi Filip Szpakowski, właściciel i szef kuchni w Bistro
Czapla Iława. - Ma owalny kształt, pochodzi z Rzymu i
jest rozchwytywana w każdym zakątku Europy. Teraz
będzie dostępna również w Iławie! - dodaje.

Pinsę w iławskiej Czapli dostaniecie w rozmiarze 38 na 19 cm, do wyboru w trzech kompozycjach
smakowych.

Którą z tych pysznych opcji wybierzesz?

Pancetta (36 zł): to aromatyczna kompozycja dojrzewającego boczku wieprzowego, cebuli
piklowanej, mozzarelli, pieprzu czarnego, sosu pomidorowego i oregano.
Spianata (36 zł). Pikantne salami, oliwki zielone, czosnek, cebula czerwona, jalapeno,
mozzarella i sos pomidorowy - czyli coś dla fanów wyrazistego smaku!
Zucchini (32 zł). W tym przepisie wśród składników znajdziecie cukinię, pesto z mięty,
pietruszki, bazylii i orzechów laskowych, ricottę, a także parmezan i cytrynę. Polecamy
miłośnikom kulinarnych nowości, eksperymentów i nowych smakowych połączeń. 
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Wybierz też swój ulubiony spośród trzech sosów (do każdej pinsy jeden sos masz gratis,
dodatkowe porcje: 3 zł każda). Który najlepszy?

majonez z pieczonym czosnkiem,
majonez cytrynowy,
a może sos pomidorowy?
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Próbuj różnych kompozycji! Smakowita Pinsa alla Romana już od piątku w menu Bistro Czapla w
Iławie :-). 



W ŚRODOWEJ PROMOCJI TAKŻE BURGERY!

Gdzie stołujemy się w środy? Koniecznie w Bistro Czapla, gdzie teraz co środę "promka" -15% na
wszystkie pinsy i burgery! Na miejscu albo z dowozem. Tel. 89 307 06 35.



Czy już mieliście okazję wypróbować pyszne firmowe burgery od Czapli? Jeśli nie, to pora nadrobić
kulinarne zaległości, a jeśli tak... to zapraszamy ponownie!

W menu:

klasyczny kurczak burger (39 zł): chrupiące udko z kurczaka, sałata rzymska, ser cheddar,
pomidor, ogórek piklowany, czerwona cebula, majonez cytrynowy;
podwójny cheeseburger wołowy (39 zł): wołowina x2, ser cheddar, konfitura cebulowa,
piklowany ogórek, sos hamburgerowy;
wegetariański burak burger (42 zł): kotlet z buraka z kaszą jaglaną, słonecznikiem i
sezamem, ser blue, ogórek piklowany, buraki piklowane, rukola z winegretem.
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Do każdego burgera - frytki gratis :-).
Dowóz na terenie Iławy: 9 zł. Tel. 89 307 06 35.



JESZCZE WIĘCEJ "PROMEK" :-)

Dla spragnionych pysznego jedzenia w dobrej cenie mamy więcej specjalnych ofert Czapli.

Przy zamówieniu co najmniej 3 pins lub burgerów (w dowolnej konfiguracji) - dowóz na terenie
Iławy GRATIS! Poza promocją: 9 zł.
Więcej aktualnych promocji i wydarzeń znajdziesz na Instagramie @czapla_bistro i na
Facebooku.
W ofercie na dowóz znajdują się wszystkie dania z aktualnego menu Bistro - zobacz, co
serwuje kuchnia na ulicy Niepodległości 10B :-) - naprzeciwko ratusza.
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Chcesz z dowozem? Zadzwoń! Tel. 89 307 06 35.

Artykuł sponsorowany.
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